Д У М А
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

| ^ r||||j(^ 0 1 5  года №20/54

Об утверждении Положения о предоставлении порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

на территории Солонцовского сельского поселения

\

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 01.02.2002 года «Об охране
окружающей среды», Уставом Солонцовского сельского поселения, Дума
Солонцовского сельского поселения р е ш и л а :

1. Утвердить Положение о предоставлении порубочного билета и (или)
1 ^разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Солонцовского
Д М ельского поселения (Приложение № 1).

р Р Р  2. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения на
’ -информационном стенде в здании Администрации Солонцовского сельского

поселения и в сети Интернет.

* 3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
i

А. В. Титова